καὶ οἱ ἐπιδημοῦντες	Ῥωμαῖοι	11	Ἰουδαῖοί τε
D	et qui hic demorantur	Romani		Iudaei ×
TE	× inhabitantes	Romani	et incolae tunc et in Hierusalem	Iudaei
	inhabitantes	+ et		
K	et qui advenerant	Romani		et Iudaei
	qui aderant			Iudaeique
A	et qui advenerant	Romani		Iudaeique
L	et peregrinantes	Romani		Iudaei quoque
P	et advenae	Romani		Iudaeique
				Iudaei quoque
I	et advenae sunt	Romani		Iudaei quoque
T	et advenae	Romani		Iudaei quoque
F	et advenae	Romani		Iudaei quoque
G	et advenae	Romani		Iudaei quoque
	×			
S	et advenae	Romani		Iudaei quoque
V	et advenae	Romani		Iudaei quoque

11 desunt 32 52 53 55 60 67 69 74 262 p^D θ^V graz adsunt 56 57 70 72 73 159E 251 271 ρ^{W(audiuiimus ... dei)PVAS} μ^{BA} || S magnalia <...> Z^W cr<...> & ... magnalia d<...> Z^{p*} p<...>liti || prosilites 56; proselyte G* corr. proselyti G²; prosyliti S; proselyti ρ^s; proselyti/prosiliti/proselti credes 57; cretaes 61* corr. 61²; crescentes 73; crestes Φ^{B*} corr. Φ^{B²}; crētes Λ¹; crethes A^H at 251; et C arabi 5; arabs 62; harabes C audibimus 73 Δ^L X ἔος C magnalia 73 diei μ^{A*} corr. μ^{A²}

× Δ^{M*}; TE; HI Is (Var)
qui hic demorantur 5 inhabitantes TE qui
advenerant AU fu, Do, Fel (Var) qui aderant AU Fel
peregrinantes 50; BED Act (in Graeco) advenae 6 54 56
58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS}
Γ^{AM} μ^{BA} O Z^{MWCP} Q M Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI Mi, Is; PROS; CAR; BED
Act; M-M advenae sunt 51 qui advenae sunt 57

te, ibi enim et alienigenae, ibi Tyrii, ibi etiam populus Aethiopum clamabunt de apostolis dicentes: audivimus eos unusquisque linguis nostris loquentes magnalia dei/Ps 86,5 104 (158,13): cf 7/et quomodo nos unusquisque linguis nostris audivimus eos loquentes magnalia dei/Ps 104,1 ARA tit (231): cf 1-3/qui mox linguis variis sunt locuti magnalia dei, ita ut omnium gentium advenae mirarentur quasi suas linguas/cf 13 AU Do 29 (266,13): /Iudaeique et advenae, Cretenses et Arabes, audiebant loquentes illos suis linguis magnalia dei/ Fel 1,5 (807,4): /Iudaeique et proselyti, Cretenses et Arabes audiebant loquentes illos suis linguis magnalia dei fu 9 (205,3): /et Iudaei incolae (et incolae HVTb) et Cretenses et Arabes audiebant loquentes illos (eos V) suis linguis magnalia dei/ Ps 30 en 2 s 3,9 (199,21): Ct 1,2/... impleti sunt spiritu sancto discipuli, cooperunt praedicare magnalia Christi s 71,27 (219,658): cf 3/et dedisse pronuntiare illis, in quos venerat, multis et variis linguis magnalia dei 252,10 (1177): cf 4/et fecerunt illa magnalia, quae legentes et credentes amplectimur, cum magna fiducia loquentes verbum dei 352,2 (1550): cf 4/ut in illis qui aderant, linguam suam quisque cognosceret PS-AU mir 1,9 (2160): audivimus eos linguis nostris loquentes magnalia dei PS-AU Pas 15 (1161): audivimus enim eos, ait scriptura Actuum apostolorum, loquentes variis linguis magnalia dei PS-AU s Cai I,44,1 (63a): sicut modo delectabat convenientes ex omni saeculo nationes

+ et TE (Var)

11 et incolae tunc et in Hierusalem Iudaei TE?

Iudaei × 5 57; HI Mi, Is; CAR et Iudaei AU fu
Iudaeique 54*, AU Do, Fel Iudaei quoque 6 50 51 54²
56 58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSN Π^F
ρ^{PVAS} Γ^{AM} μ^{BA} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU}
λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI Is (Var); PROS; BED
Act 2,11, Act, cath; M-M

apostolorum linguas attendere, omnes sua labia recognoscentes, quia spiritus sanctus de diversis novit facere unitatem. attendebat unusquisque linguas proprias cognoscentes, et apostolos toto saeculo concordantes I,44,4 = PS-AU s 187 (63b): cf 9/Cretes et Arabes, ac caeteros quos lectio Actuum apostolorum nominavit PS-AU s Cai I, App. 7,4 (97a): ita ut aliquanti lingua essent confabulati Medorum, alii ea quae ad Parthos sunt carminantes eloquia disserebant integra, ut cives regionis exteræ linguae; multi colligentes se in sancta corona, Chaldaea disserebant arcana; caeteri Arabiae gaudentes sibi et incivem dulciflora eructabant cantica, cum dicenter: /Ps 50,14/ Cyrenensium vero et Alexandrinorum, plus quam Salomonis eloquia, movebant disciplinae verba. reliqui vero apostoli hebraea cantantes symphoniae musa App. 8,2 (97b): /et Arabes; audivimus enim eos nostris linguis loquentes magnalia dei BED Act 2,11 (18,93): cf Mt 26,73; Mc 14,70; Lc 22,59/Iudaei quoque et proselyti. proselytos, id est advenas, nuncupabant eos qui .../cf Jdt 14,6 Act (111,85): cf ... cum dicitur: Iudaei quoque et proselyti/19 Act (126,91): cf 1/cum omnes Galilaei essent, cunctorum qui de diversis mundi partibus aderant et Iudeorum et (× R) proselytorum linguis loquabantur .../cf 4,32 (128,27): 5,32/... testis est et spiritus sanctus quem deus omnibus in se creditibus dedit quia, ut magnalia dei vobis licet resultantibus invincibiliter praedicemus .../Jo 15,26 aed 8 (167,827): 1 Cor 15,28/... plena

		καὶ προσήλυτοι	Κρῆτες	καὶ Ἱβραῖοι	ἀκούομεν	λαλοῦντων	αὐτῶν
D		et proselyti	Cretenses	et Arabi	audivimus	~ αυτῶν loquentes	λαλουντων eos
TE et ceterae gentes							
K	incolae	et ×	Cretenses	et Arabes	audiebant	loquentes	illos
	+ et						eos
	x	proselyti					
A	x	et advenae	Cretenses	et Arabes	audiebant	loquentes	illos
L	x	et advenae	Crete	et Arabes	audimus	loquentes	eos
P	x	et advenae	Crete	et Arabes	audivimus	eos	loquentes
		proselyti					
I	x	et advenae	Crete	et Arabes	audivimus	loquentes	eos
T	x	et proselyti	Crete	et Arabes	audivimus	loquentes	eos
					~ eos	loquentes	
F	x	et proselyti	Crete	et Arabes	audivimus	loquentes	eos
			Cretae			~ eos	loquentes
G	x	et proselyti	Crete	et Arabes	audivimus	loquentes	eos
S	x	et proselyti	Crete	et Arabes	audivimus	eos	loquentes
						~ loquentes	eos
V	x	et proselyti	Crete	et Arabes	audivimus	loquentes	eos
						U ~ eos	U loquentes